
年 ・ 月 ・ 日

   ・ 　 ・ 

   ・ 　 ・ 

   ・ 　 ・ 

内　　　　　　　　　　　　　容 製　図 検　図 工事名称

図面名称

製図 検図 作成年月日

縮尺 図番

訂
　
　
　
 
正

Ｋ０３－事推－３３０（１）

14 31

7 1 7
ロックボルト

アンカー（ＳＧＨＣ）

蓋　ｔ＝１．０

7
7

6
5

1 657 7

1

27

2
7

2
3

2
9

森山貴仁

1:5,1:2,1:1

30

1
.
2

1
5

伊藤博幸

把手部詳細図　Ｓ＝１：２
補強材詳細図　Ｓ＝１：１

断面詳細図　Ｓ＝１：２

3
.
5

1

ＫＡＮＥＳＯ

平面図　Ｓ＝１：５

2
9

アンカー（ＳＧＨＣ）

φ13

アンカー詳細図　Ｓ＝１：２

補強材

2
9
.
5

□500

50

ロックボディ

ＳＵＳ３０４

□460

３ＲＨ５８５５

9

3
5
0

35075 75

7
5

7
5

500

484

460

5
0
0

4
8
4

4
6
0

2
3 1
5

フロアーハッチ　張物用（適用床材：3.5mm以下）屋内外用　密閉形（防水・防臭形）

ステンレス製　ボルト固定式（施錠タイプ）　ＭＳＸＬ－Ｐ－５００

ＳＣＳ１３

※アンカーは施工時に現場にて折り曲げてください
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クロロプレンゴム

パッキン

受枠（ＳＵＳ３０４）


